



Dansk Låse- og Industrisikring ApS

**Rødovrevej 23
2610 Rødovre**

CVR nr. 14 53 34 78

Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023
34. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. januar 2024
Dirigent

Navn: Ronni Honoré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Låse- og Industrisikring ApS
Rødovrevej 23
2610 Rødovre

CVR nr.: 14 53 34 78
Stiftet: 29. juni 1990
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Ronni Honoré, Langløbet 1, 4040 Jyllinge

Bankforbindelse:

Handelsbanken

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, installation og reparation af diverse låse- og sikringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.355, og et overskud på tkr. 971 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men der forventes et bedre resultat for 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		13.299.034	11.829
Personaleomkostninger	1	-11.312.812	-9.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-133.459	-73
Andre driftsomkostninger		-312.954	0
Driftsresultat		1.539.809	2.231
Andre finansielle indtægter		-6.094	0
Andre finansielle omkostninger		-178.864	-100
Resultat før skat		1.354.851	2.131
Skat af årets resultat	3	-384.248	-550
Årets resultat		970.603	1.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500
Overført resultat		670.603	1.081
I alt disponering		970.603	1.581
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	6.548.562	5.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>471.366</u>	<u>353</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.019.928</u>	<u>5.765</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.019.928</u>	<u>5.765</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.963.703</u>	<u>2.403</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.963.703</u>	<u>2.403</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.346.822	5.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.424	0
Andre tilgodehavender		35.382	109
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.315</u>	<u>76</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.634.943</u>	<u>5.265</u>
Likvide beholdninger		<u>289.974</u>	<u>182</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.888.620</u>	<u>7.850</u>
Aktiver i alt		<u>13.908.548</u>	<u>13.615</u>

Balance pr. 30. september 2023

Passiver	Note	2021/2022	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		4.745.702	4.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500
Egenkapital i alt		5.245.702	4.775
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		294.604	220
Hensatte forpligtigelser i alt		294.604	220
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	7	1.742.554	1.902
Kreditinstitutter		1.485.813	618
Sambeskatningsbidrag		309.762	434
Anden gæld		508.013	491
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		4.046.142	3.445
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	555.620	421
Sambeskatningsbidrag		434.036	239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.683.754	3.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	345
Anden gæld		1.648.690	1.095
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		4.322.100	5.175
Gældsforpligtigelser i alt		8.368.242	8.620
Passiver i alt		13.908.548	13.615
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	500.000	4.075.099
Årets resultat	0	300.000	670.603
	0	300.000	670.603
Betalt udbytte	0	-500.000	0
	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	300.000	4.745.702
Egenkapital, ultimo			<u>5.245.702</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	180	1.000	180.000
B - anparter	20	1.000	20.000
Selskabskapital ultimo			<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.277.093	8.650
Pensioner	898.226	749
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	137.493	126
Personaleomkostninger i alt	11.312.812	9.525
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	17	16
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	133.459	73
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	133.459	73
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	309.762	434
Regulering af udskudt skat	74.486	116
Skat af årets resultat i alt	384.248	550
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2021/2022 tkr.
Omkostninger		
Betaling i forbindelse med frivilligt forlig	312.954	0
	312.954	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	312.954	
Resultat af særlige poster, netto	312.954	0

Noter

		2021/2022		
		tkr.		
5 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo		5.766.727	5.569	
Tilgang i årets løb		1.196.209	198	
Anskaffelsessum, ultimo		6.962.936	5.767	
Af-/nedskrivninger, primo		-354.108	-308	
Årets afskrivninger		-60.266	-47	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-414.374	-355	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.548.562	5.412	
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør		2.150.000	2.150.000	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		1.697.508	1.349	
Tilgang i årets løb		192.039	395	
Afgang i årets løb		0	-46	
Anskaffelsessum, ultimo		1.889.547	1.698	
Af-/nedskrivninger, primo		-1.344.988	-1.318	
Årets afskrivninger		-73.193	-27	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-1.418.181	-1.345	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		471.366	353	
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	160.100	640.400	1.102.154	1.902.654
Kreditinstitutter	395.520	1.430.400	55.413	1.881.333
Sambeskatningsbidrag	434.036	304.407	5.355	743.798
Anden gæld	0	0	508.013	508.013
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	989.656	2.375.207	1.670.935	5.035.798

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Team Ronni Honore Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 3-54 mdr. med en samlet leasingforpligtelse på i alt 1.091 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021/2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2023 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u>1.091.401</u>	<u>987</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>1.091.401</u>	<u>987</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.903 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør i alt 6.549 tkr.

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 4.347.

Varebeholdninger tkr. 1.964.

Driftsinventar og driftsmateriel tkr. 471.

Til sikkerhed for billån på t.kr. 214 er der taget ejendomsforbehold i bil, mærket VW Tiguan.

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 2.700 tkr. med sikkerhed i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør i alt 6.549 tkr.